Câmara Municipal. de Abaiara
Avenida Padre lbiapina, SN - Centro - 63.240-00

CNP) : 12.478.988/0001-88 1 Telefone: (88)3558.1399

REQUERIMENTO N2 008/2021 - Gb. Ver.FLD

Abaiara Ce 01 de Março de 2021
Autor : Vereador FRANCISCO LIVINO DINIZ
Co- autores: Ricardo Leite de Figueiredo, José Tavares de Lucena e Geraldo Gislasio
Sampaio
Assunto : Recuperação de Ladeira

Ao.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Abalara

Na qualidade de representante desta augusta casa Legislativa, EU FRANCISCO
LIVINO DINIZ e meus colegas edis, co-autores sempre apoiando e reforçando dS tIOSSdS

solicitações, observando sempre as normas regimentais que norteiam esta casa para
que surtam seus efeitos legais, venho com o presente propor ao chefe do Poder
Executivo Municipal que encaminhe uma equipe da Secretaria de Obras para executar
serviços de recuperação da ladeira que liga o sitio campestre ao sitio areais, ladeira esta
mais conhecida como ladeira de cowboy, pois a mesma já vem a muito tempo com
vários buracos, inclusive este vereador já tinha solicitado ano passado este mesmo
serviço através do requerimento n2 022/2020 de 02/07/2020.

Certo de que vossa excelência dará especial atenção,desde já os meus sinceros
agradecimentos de estima e alta consideração.

Atenciosamente

Francisco Livino Diniz-

Verea dor Autor

Exmo. Sr.

Afonso Tavares Leite

Prefeito Municipal de Abaiara

Cópia

Secretario de Obras
José Alann Gonçalves

EM: ..;;;_j
4

CÃMAFtA MUN... •
CNPJ: 12 47'' •